Leontii patebit. Ab eo tempore Justinianus, quod

iiaso truncalus fuisset, cognominatus est Rhi-

notmetiis.

3. Concilium Toletanum XVII. — Ad num. f»

ct seqq. Conciliiim Toletanum XVII recte a Baronio

hoc anno recitatum ; in Pra^fatione enim dicitur

habitum, « decurrente im[)erii anno religiosissimi

acsercnissimi domini nostri Egicanis regis vii, sub

die quintoidusNovcmbris, Mva. dccxxxii ».Sancita

in eo disciplin;c Ecclesiasticic capita octo.

A. Concilium in Cantia cdchratum. — Hoc

anno in Cantio celcbratum est Concilium Becan-

celdce, pra^sidente Withredo Cantii rege, ut videre

esl tomo VI Concil. Generalium j^ag. 1336, et apud

Spclmannum pag. 189. Hujus ncc Beda, nec

Malniesburiensis, nec aliquis antiquorum memi-

nit : illud tamen Si)elmannus e quinque Mss. eruit,

quoruni tria pncsentcm Incarnationis annum indi-

cant. Nec dubium, quin currenti anno celebratum

fuerit : in libro enim vetusto Evideiitiarum Ecde-

sia; Cantuariensis edito in Collectione nova scripto-

rum Anglicanorum tomo ii, columna 2208, legi-

tur : « Anno ab Incarnatione Domini dcxciv,

Withredus gloriosus rex Cantite cum reverentis-

simo archieiiiscopo Brilhwaldopr;cce|)itcongregari

Concilium in loco, qui noniinatur Baceancelde,

praesidente eidem Concilio, jam nominato clemeii-

tissimo rege Cant. Withredo, et eodem venerando

patre et primate totius Britannia;, simulijue Tobia

cpiscopo RolJensis Ecclesioe, cum abbatibus, abba-

tissis, presbyteris, diaconibus, ducibus, satrapis,

pariter tractantes et de statu Ecclesiarum Dei in

Anglia, et de iis, qua> a fulelibus regibus, proedeces-

soribus ejus et propinquis, Ethelberto videlicet,

posterisqueejus, Deoomnipotenti, in propriam hs-

reditatem, data fuerunt, etc. » Concilio subscripsere

Withredus, Werburga regina, etc. Haec tamen diu

superstes non fuit, vel certe erat binoininis ; Withre-

dus enim conjugem suam Kynegytham vocat, in

Charta i'ecilata ab Alfordo anno dcxcv.

5. Sergius papa commendat Britkwaldum pri-

matem episcopis Saxonice et Anglice. — Hoc vel

superiori anno Sergius papa ad Saxonum reges

scripsit; ei Brithioaldum Cautia; sedis praesulem,

toliusque Britannia; primum pontificem illis com-

mendavit. Litteras unus Malmesburiensis lib. 1 de

Pont. pag. 200 recitat, haruraque ha;c subscriplio

est : a Sergius episcopus, servus servorum Dei,

Ethelredo, Alfrido, Adulfo regibiis Anglorum »,

horum regum nomina tantum nobis innotescuut.

Scripsit alias htteras Sergius papa omnibus Britan-

niae episcopis, quibus eos hortatusestut Bcrthualdo